深 圳 市 电 子 商 会

关于《水下机器人用灌封胶》团体标准
立项的通知

各会员单位及相关企业：

根据《深圳市电子商会团体标准制定管理办法》的相关要求，

深圳市电子商会对“广东施奈仕实业有限公司”牵头的

《水下机器人用灌封胶》团体标准进行了立项评审。经审议，该

团体标准符合立项条件，现批准立项，特此公告。

请标准起草单位对标准质量严格把关，广泛征求意见，确保

标准质量，增强本标准的适用性和实效性，并按期完成标准编制

工作。

联系人：姚振雷

联系电话：18824262729

电子邮箱：szsecc@163.com

深圳市电子商会

2025 年 10 月 30 日

		2025-11-03T13:43:26+0800